
 
 

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ – HTS, Ured/Office: Trg Krešimira Ćosića 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487 

 

SLUŽBENI REZULTATI 
 

PRVENSTVO HRVATSKE U AKVATLONU 

 

OSIJEK, 18.-19.7.2020. 
 

SUPERSPRINT AKVATLON PH KADETI, PH EKIPNO 

SPRINT AKVATLON PH JUNIORI I APSOLUTNO, PH EKIPNO 

STANDARDNI AKVATLON PH JUNIORI, U23 I APSOLUTNO, PH EKIPNO 

mailto:hts.triatlon@gmail.com


PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: KADETI UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Filip VILENICA TK SWIBIR U15 M 02:54 00:18 07:11 10:24
2. Pablo BENKO TK SWIBIR U15 M 03:00 00:14 07:24 10:39
3. Loris FAUSTINI TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 03:27 00:19 07:07 10:54
4. Tin KARLOVIĆ TK Zrinski U15 M 03:11 00:16 07:28 10:56
5. Marin STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir U15 M 03:15 00:20 07:20 10:56
6. Borna DOBRAVAC TK RIVAL U15 M 03:24 00:18 07:16 10:58
7. Filip CAREVIĆ TK Split U15 M 03:34 00:16 07:12 11:04
8. Andro SERTIĆ TK SWIBIR U15 M 03:26 00:25 07:16 11:08
9. Fran KEŽMAN TK SWIBIR U13 M 03:13 00:43 07:33 11:30
10. Edi IVANOV TK SWIBIR U15 M 03:36 00:21 07:33 11:32
11. Jan ŠTEFANAC TK Zrinski U13 M 03:29 00:13 07:48 11:32
12. Mark SURINA TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 03:31 00:14 07:55 11:41
13. Neo ĆIKOVIĆ TRIATLON KLUB MATULJI U13 M 03:38 00:20 07:51 11:50
14. Nino MATAS Triatlon klub Pula U15 M 03:26 00:21 08:20 12:08
15. Patrik ŠMEJKAL TK SWIBIR U15 M 03:34 00:20 08:18 12:13
16. Filip DERETA Triatlon klub Maksimir U15 M 03:50 00:17 08:11 12:19
17. Fran MARTINOVIĆ TK SWIBIR U15 M 03:24 00:28 08:39 12:31
18. Antonio JAKOPČEVIĆ TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 04:22 00:23 07:49 12:34
19. Andrea DRAVEC Triatlon klub Pula U13 M 03:56 00:18 08:22 12:37
20. Borna ČONDOR Triatlon klub Maksimir U13 M 04:22 00:26 07:55 12:45
21. Daniel PLEŠE TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 04:16 00:21 08:09 12:47
22. Borna ŠUGAR Triatlon klub Pula U13 M 04:21 00:16 08:54 13:32
23. Mauro ANIČIĆ Triatlon klub Pula U15 M 04:21 00:21 09:50 14:34
DNS Karlo BREBRIĆ TK Zrinski U15 M DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: KADETKINJE UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Aurora VALINČIĆ TK RIVAL U15 F 03:34 00:14 08:17 12:06
2. Nicole FORNAŽAR Triatlon klub Pula U15 F 03:38 00:17 08:26 12:21
3. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir U15 F 03:36 00:15 08:40 12:32
4. Tia KINKELA TRIATLON KLUB MATULJI U15 F 03:32 00:16 09:22 13:10
5. Nela STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir U13 F 03:49 00:33 09:41 14:04
6. Tia DUJKOVIĆ Triatlon klub Pula U13 F 04:08 00:21 09:42 14:12
7. Ivna MARIČIĆ TK SWIBIR U13 F 04:16 00:26 09:32 14:15
8. Milica GOJKO Triatlon klub Pula U13 F 04:26 00:17 09:57 14:41
9. Lana VALE TK RIVAL U15 F 03:36 00:20 10:46 14:44
10. Nika BOŠNJAK TK Zrinski U15 F 03:37 00:19 10:48 14:44
11. Ema KNEŽEVIĆ TK Tri-Tim U13 F 04:46 00:28 10:20 15:35
12. Zara MAŠINA TK Tri-Tim U13 F 04:49 00:24 10:21 15:35
13. Dea RAJKOVIĆ TK Zrinski U13 F 04:30 00:30 11:26 16:27
14. Dora ANDRIĆ TK Zrinski U15 F 04:00 00:20 12:16 16:38



PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U13 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Fran KEŽMAN TK SWIBIR U13 M 03:13 00:43 07:33 11:30
2. Jan ŠTEFANAC TK Zrinski U13 M 03:29 00:13 07:48 11:32
3. Neo ĆIKOVIĆ TRIATLON KLUB MATULJI U13 M 03:38 00:20 07:51 11:50
4. Andrea DRAVEC Triatlon klub Pula U13 M 03:56 00:18 08:22 12:37
5. Borna ČONDOR Triatlon klub Maksimir U13 M 04:22 00:26 07:55 12:45
6. Borna ŠUGAR Triatlon klub Pula U13 M 04:21 00:16 08:54 13:32

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U15 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Filip VILENICA TK SWIBIR U15 M 02:54 00:18 07:11 10:24
2. Pablo BENKO TK SWIBIR U15 M 03:00 00:14 07:24 10:39
3. Loris FAUSTINI TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 03:27 00:19 07:07 10:54
4. Tin KARLOVIĆ TK Zrinski U15 M 03:11 00:16 07:28 10:56
5. Marin STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir U15 M 03:15 00:20 07:20 10:56
6. Borna DOBRAVAC TK RIVAL U15 M 03:24 00:18 07:16 10:58
7. Filip CAREVIĆ TK Split U15 M 03:34 00:16 07:12 11:04
8. Andro SERTIĆ TK SWIBIR U15 M 03:26 00:25 07:16 11:08
9. Edi IVANOV TK SWIBIR U15 M 03:36 00:21 07:33 11:32
10. Mark SURINA TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 03:31 00:14 07:55 11:41
11. Nino MATAS Triatlon klub Pula U15 M 03:26 00:21 08:20 12:08
12. Patrik ŠMEJKAL TK SWIBIR U15 M 03:34 00:20 08:18 12:13
13. Filip DERETA Triatlon klub Maksimir U15 M 03:50 00:17 08:11 12:19
14. Fran MARTINOVIĆ TK SWIBIR U15 M 03:24 00:28 08:39 12:31
15. Antonio JAKOPČEVIĆ TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 04:22 00:23 07:49 12:34
16. Daniel PLEŠE TRIATLON KLUB MATULJI U15 M 04:16 00:21 08:09 12:47
17. Mauro ANIČIĆ Triatlon klub Pula U15 M 04:21 00:21 09:50 14:34
DNS Karlo BREBRIĆ TK Zrinski U15 M DNS

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U13 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Nela STIPČEVIĆ Triatlon klub Maksimir U13 F 03:49 00:33 09:41 14:04
2. Tia DUJKOVIĆ Triatlon klub Pula U13 F 04:08 00:21 09:42 14:12
3. Ivna MARIČIĆ TK SWIBIR U13 F 04:16 00:26 09:32 14:15
4. Milica GOJKO Triatlon klub Pula U13 F 04:26 00:17 09:57 14:41
5. Ema KNEŽEVIĆ TK Tri-Tim U13 F 04:46 00:28 10:20 15:35
6. Zara MAŠINA TK Tri-Tim U13 F 04:49 00:24 10:21 15:35
7. Dea RAJKOVIĆ TK Zrinski U13 F 04:30 00:30 11:26 16:27

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U15 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Aurora VALINČIĆ TK RIVAL U15 F 03:34 00:14 08:17 12:06
2. Nicole FORNAŽAR Triatlon klub Pula U15 F 03:38 00:17 08:26 12:21
3. Roza ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir U15 F 03:36 00:15 08:40 12:32
4. Tia KINKELA TRIATLON KLUB MATULJI U15 F 03:32 00:16 09:22 13:10
5. Lana VALE TK RIVAL U15 F 03:36 00:20 10:46 14:44
6. Nika BOŠNJAK TK Zrinski U15 F 03:37 00:19 10:48 14:44
7. Dora ANDRIĆ TK Zrinski U15 F 04:00 00:20 12:16 16:38



PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Tin KAURIĆ TK Velika Gorica M 20 06:40 00:16 08:07 15:04
2. Gabriel BARAC TK RIVAL U17 M 06:54 00:14 07:59 15:08
3. Niko MATAS Triatlon klub Pula U17 M 06:38 00:12 08:46 15:37
4. Matija AVIROVIĆ TK SWIBIR M 25 07:00 00:20 08:22 15:43
5. Adrian ŽGALJIĆ TK Zrinski M 25 06:50 00:13 08:40 15:44
6. Tin REBIĆ TK SWIBIR U17 M 06:22 00:14 09:29 16:06
7. Filip FILOŠEVIĆ TK SWIBIR M 20 07:42 00:15 08:34 16:32
8. Mislav HANZA TRIATLON KLUB MATULJI U17 M 07:38 00:19 08:51 16:49
9. Matej JUKIC TK Tri-Tim M 25 08:27 00:15 08:17 16:59
10. Martin ŠTEFAN TK Zrinski M 20 07:34 00:19 09:25 17:18
11. David POLLAK TK SWIBIR M 20 08:33 00:17 08:31 17:22
12. Kristian HRBIĆ TK Zrinski M 25 07:02 00:15 10:11 17:29
13. Lovro ČALIĆ TK SWIBIR M 20 08:32 00:17 08:42 17:32
14. Ivan SZABO VUTK M 45 06:52 00:24 10:26 17:42
15. Maks ČOŠIĆ TK SWIBIR U17 M 07:41 00:17 09:55 17:54
16. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir U17 M 08:22 00:21 09:13 17:57
17. Zeljko BIJUK Triatlon klub Pula M 45 08:42 00:16 09:05 18:04
18. Mario ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir M 45 08:23 00:18 09:30 18:11
19. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir M 30 09:13 00:18 08:40 18:12
20. Dorijan VUGREK TK Tri-Tim U17 M 07:31 00:22 10:22 18:17
21. Bruno TOMPA TK Tri-Tim U19 M 08:20 00:20 09:38 18:19
22. Stefan BRNAD Triatlon klub Maksimir M 20 06:45 00:33 11:12 18:30
23. Marko VARGA TK SWIBIR U19 M 08:12 00:17 10:17 18:48
24. Marko KUNAC VUTK M 30 08:39 00:19 10:00 18:58
25. Boris MARKOTA TK SWIBIR M 45 09:19 00:19 09:47 19:26
26. Fran KARLOVIĆ TK Zrinski U19 M 08:42 00:18 10:44 19:45
27. Saša BAJAMIĆ VUTK M 40 09:24 00:17 10:09 19:51
28. Vedran ČOTI TK ZAGREB M 40 09:47 00:26 09:50 20:04
29. Lukas CRVELIN TK Split U19 M 09:38 00:17 10:23 20:19
30. Marijan BRLEČIĆ TK SWIBIR M 35 10:10 00:30 10:04 20:45
31. Marko REBIĆ TK SWIBIR M 45 08:46 00:22 11:43 20:52
32. Ante NEVEŠĆANIN TK Tri-Tim M 35 09:19 00:49 11:34 21:43
33. Zlatko SIR Triatlon klub Varaždin M 60 10:49 00:45 14:28 26:03

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ivana GRANOŠA TK Tri-Tim F 20 06:59 00:16 09:26 16:42
2. Željka ŠABAN MILIČIĆ TK SWIBIR F 35 07:30 00:19 09:16 17:06
3. Paola HORVAT TK SWIBIR F 20 07:02 00:16 10:02 17:21
4. Ana LUČIĆ TK DUbrovnik U19 F 07:08 00:22 10:12 17:43
5. Leonarda PAVLIN Triatlon klub Pula U17 F 08:22 00:18 09:05 17:45
6. Ileana ROSANDA Triatlon klub Pula U19 F 08:12 00:21 09:50 18:24
7. Petra KOCEIĆ TK Split U19 F 07:33 00:17 11:08 18:59
8. Katarina ŠUVAK TK Tri-Tim F 20 08:13 00:22 10:45 19:20
9. Elisabetta VITASOVIĆ HTS F 20 07:09 00:14 12:30 19:54
10. Samilla GAGIĆ Triatlon klub Pula U17 F 07:51 00:24 12:15 20:31
11. Mateja PERKO Triatlon klub Maksimir U19 F 10:42 00:50 09:40 21:12
12. Nikolina BREŠKOVIĆ TK Zrinski U17 F 08:45 00:18 12:13 21:18
13. Petra KRAMAR TK SWIBIR U19 F 09:12 00:21 12:36 22:10
14. Iva MATAČIĆ TK Tri-Tim F 30 09:06 00:40 15:31 25:18
15. Valentina VITASOVIC Triatlon klub Pula U19 F 08:17 00:22 21:26 30:06
DNF Valentina ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir F 40 DNF



PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U17 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Gabriel BARAC TK RIVAL U17 M 06:54 00:14 07:59 15:08
2. Niko MATAS Triatlon klub Pula U17 M 06:38 00:12 08:46 15:37
3. Tin REBIĆ TK SWIBIR U17 M 06:22 00:14 09:29 16:06
4. Mislav HANZA TRIATLON KLUB MATULJI U17 M 07:38 00:19 08:51 16:49
5. Maks ČOŠIĆ TK SWIBIR U17 M 07:41 00:17 09:55 17:54
6. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir U17 M 08:22 00:21 09:13 17:57
7. Dorijan VUGREK TK Tri-Tim U17 M 07:31 00:22 10:22 18:17

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U19 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Bruno TOMPA TK Tri-Tim U19 M 08:20 00:20 09:38 18:19
2. Marko VARGA TK SWIBIR U19 M 08:12 00:17 10:17 18:48
3. Fran KARLOVIĆ TK Zrinski U19 M 08:42 00:18 10:44 19:45
4. Lukas CRVELIN TK Split U19 M 09:38 00:17 10:23 20:19

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: M20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Tin KAURIĆ TK Velika Gorica M 20 06:40 00:16 08:07 15:04
2. Filip FILOŠEVIĆ TK SWIBIR M 20 07:42 00:15 08:34 16:32
3. Martin ŠTEFAN TK Zrinski M 20 07:34 00:19 09:25 17:18
4. David POLLAK TK SWIBIR M 20 08:33 00:17 08:31 17:22
5. Lovro ČALIĆ TK SWIBIR M 20 08:32 00:17 08:42 17:32
6. Stefan BRNAD Triatlon klub Maksimir M 20 06:45 00:33 11:12 18:30

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: M25

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Matija AVIROVIĆ TK SWIBIR M 25 07:00 00:20 08:22 15:43
2. Adrian ŽGALJIĆ TK Zrinski M 25 06:50 00:13 08:40 15:44
3. Matej JUKIC TK Tri-Tim M 25 08:27 00:15 08:17 16:59
4. Kristian HRBIĆ TK Zrinski M 25 07:02 00:15 10:11 17:29

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: M30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Bruno ŠKRINJARIĆ Triatlon klub Maksimir M 30 09:13 00:18 08:40 18:12
2. Marko KUNAC VUTK M 30 08:39 00:19 10:00 18:58



PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: M35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Marijan BRLEČIĆ TK SWIBIR M 35 10:10 00:30 10:04 20:45
2. Ante NEVEŠĆANIN TK Tri-Tim M 35 09:19 00:49 11:34 21:43

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: M40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Saša BAJAMIĆ VUTK M 40 09:24 00:17 10:09 19:51
2. Vedran ČOTI TK ZAGREB M 40 09:47 00:26 09:50 20:04

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: M45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ivan SZABO VUTK M 45 06:52 00:24 10:26 17:42
2. Zeljko BIJUK Triatlon klub Pula M 45 08:42 00:16 09:05 18:04
3. Mario ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir M 45 08:23 00:18 09:30 18:11
4. Boris MARKOTA TK SWIBIR M 45 09:19 00:19 09:47 19:26
5. Marko REBIĆ TK SWIBIR M 45 08:46 00:22 11:43 20:52

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: M60

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Zlatko SIR Triatlon klub Varaždin M 60 10:49 00:45 14:28 26:03

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U17 F

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Leonarda PAVLIN Triatlon klub Pula U17 F 08:22 00:18 09:05 17:45
2. Samilla GAGIĆ Triatlon klub Pula U17 F 07:51 00:24 12:15 20:31
3. Nikolina BREŠKOVIĆ TK Zrinski U17 F 08:45 00:18 12:13 21:18

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U19 F

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ana LUČIĆ TK DUbrovnik U19 F 07:08 00:22 10:12 17:43
2. Ileana ROSANDA Triatlon klub Pula U19 F 08:12 00:21 09:50 18:24
3. Petra KOCEIĆ TK Split U19 F 07:33 00:17 11:08 18:59
4. Mateja PERKO Triatlon klub Maksimir U19 F 10:42 00:50 09:40 21:12
5. Petra KRAMAR TK SWIBIR U19 F 09:12 00:21 12:36 22:10
6. Valentina VITASOVIC Triatlon klub Pula U19 F 08:17 00:22 21:26 30:06



PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: F20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ivana GRANOŠA TK Tri-Tim F 20 06:59 00:16 09:26 16:42
2. Paola HORVAT TK SWIBIR F 20 07:02 00:16 10:02 17:21
3. Katarina ŠUVAK TK Tri-Tim F 20 08:13 00:22 10:45 19:20
4. Elisabetta VITASOVIĆ HTS F 20 07:09 00:14 12:30 19:54

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: F30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Iva MATAČIĆ TK Tri-Tim F 30 09:06 00:40 15:31 25:18

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: F35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Željka ŠABAN MILIČIĆ TK SWIBIR F 35 07:30 00:19 09:16 17:06

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: F40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

DNF Valentina ŠPORČIĆ Triatlon klub Maksimir F 40 DNF

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U17-U19 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Gabriel BARAC TK RIVAL U17 M 06:54 00:14 07:59 15:08
2. Niko MATAS Triatlon klub Pula U17 M 06:38 00:12 08:46 15:37
3. Tin REBIĆ TK SWIBIR U17 M 06:22 00:14 09:29 16:06
4. Mislav HANZA TRIATLON KLUB MATULJI U17 M 07:38 00:19 08:51 16:49
5. Maks ČOŠIĆ TK SWIBIR U17 M 07:41 00:17 09:55 17:54
6. Marko IVANČIĆ Triatlon klub Maksimir U17 M 08:22 00:21 09:13 17:57
7. Dorijan VUGREK TK Tri-Tim U17 M 07:31 00:22 10:22 18:17
8. Bruno TOMPA TK Tri-Tim U19 M 08:20 00:20 09:38 18:19
9. Marko VARGA TK SWIBIR U19 M 08:12 00:17 10:17 18:48
10. Fran KARLOVIĆ TK Zrinski U19 M 08:42 00:18 10:44 19:45
11. Lukas CRVELIN TK Split U19 M 09:38 00:17 10:23 20:19



PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: U17-U19 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ana LUČIĆ TK DUbrovnik U19 F 07:08 00:22 10:12 17:43
2. Leonarda PAVLIN Triatlon klub Pula U17 F 08:22 00:18 09:05 17:45
3. Ileana ROSANDA Triatlon klub Pula U19 F 08:12 00:21 09:50 18:24
4. Petra KOCEIĆ TK Split U19 F 07:33 00:17 11:08 18:59
5. Samilla GAGIĆ Triatlon klub Pula U17 F 07:51 00:24 12:15 20:31
6. Mateja PERKO Triatlon klub Maksimir U19 F 10:42 00:50 09:40 21:12
7. Nikolina BREŠKOVIĆ TK Zrinski U17 F 08:45 00:18 12:13 21:18
8. Petra KRAMAR TK SWIBIR U19 F 09:12 00:21 12:36 22:10
9. Valentina VITASOVIC Triatlon klub Pula U19 F 08:17 00:22 21:26 30:06



PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Tin KAURIĆ TK Velika Gorica M 20 14:19 00:21 17:08 31:49
2. Niko MATAS Triatlon klub Pula U17 M 14:01 00:15 17:47 32:04
3. Gabriel BARAC TK RIVAL U17 M 15:04 00:15 17:22 32:42
4. Matija AVIROVIĆ TK SWIBIR M 25 15:31 00:16 17:16 33:04
5. Adrian ŽGALJIĆ TK Zrinski M 25 14:43 00:15 18:26 33:25
6. Tin REBIĆ TK SWIBIR U17 M 13:34 00:18 20:58 34:51
7. Filip FILOŠEVIĆ TK SWIBIR M 20 16:11 00:18 18:26 34:56
8. Martin ŠTEFAN TK Zrinski M 20 16:06 00:15 18:39 35:00
9. Kristian HRBIĆ TK Zrinski M 25 14:48 00:14 20:17 35:20
10. Matej JUKIĆ TK Tri-Tim M 25 17:48 00:19 17:23 35:32
11. Maks ČOŠIĆ TK SWIBIR U17 M 16:08 00:14 19:45 36:07
12. Ivan SZABO VUTK M 45 14:41 00:24 21:11 36:17
13. David POLLAK TK SWIBIR M 20 18:25 00:14 17:58 36:39
14. Bruno TOMPA TK Tri-Tim U19 M 18:13 00:22 19:58 38:34
15. Željko BIJUK Triatlon klub Pula M 45 18:46 00:21 19:31 38:38
16. Marko VARGA TK SWIBIR U19 M 18:14 00:19 20:35 39:10
17. Saša BAJAMIĆ VUTK M 40 19:32 00:18 20:24 40:14
18. Lovro BOROVEC TK RUDOLF PEREŠIN M 25 19:03 00:21 21:07 40:31
19. Marko KUNAC VUTK M 30 19:21 00:30 20:59 40:51
20. Boris MARKOTA TK SWIBIR M 45 20:02 00:19 20:32 40:54
21. Vedran ČOTI TK ZAGREB M 40 20:55 00:22 21:23 42:41
22. Marijan BRLEČIĆ TK SWIBIR M 35 22:09 00:32 21:17 43:59
23. Vladimir HODAK VUTK M 55 19:24 00:47 23:58 44:09
24. Marko REBIĆ TK SWIBIR M 45 19:01 00:21 24:53 44:16
25. Ivan PERVAN TK Tri-Tim M 35 23:45 00:25 21:32 45:43
26. Igor ŠAJBER VUTK M 45 26:36 00:41 20:58 48:16
27. Ferdo KRALJEVIĆ VUTK M 45 28:47 00:31 21:42 51:00
28. Zlatko SIR Triatlon klub Varaždin M 60 26:00 00:37 30:41 57:19

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Ivana GRANOŠA TK Tri-Tim F 20 15:09 00:16 19:53 35:20
2. Željka ŠABAN MILIČIĆ TK SWIBIR F 35 16:20 00:22 19:06 35:49
3. Elisabetta VITASOVIĆ HTS F 20 15:11 00:19 20:21 35:51
4. Paola HORVAT TK SWIBIR F 20 15:11 00:21 21:31 37:05
5. Ana LUČIĆ TK Dubrovnik U19 F 15:10 00:25 22:28 38:04
6. Leonarda PAVLIN Triatlon klub Pula U17 F 18:31 00:20 19:18 38:10
7. Ileana ROSANDA Triatlon klub Pula U19 F 17:54 00:19 20:51 39:05
8. Petra KOCEIĆ TK Split U19 F 16:51 00:17 23:03 40:12
9. Katarina ŠUVAK TK Tri-Tim F 20 17:45 00:21 22:26 40:32
10. Valentina VITASOVIC Triatlon klub Pula U19 F 18:27 00:22 24:20 43:10
11. Lana MARINIĆ TK SWIBIR U17 F 17:56 00:38 24:47 43:22
12. Samilla GAGIĆ Triatlon klub Pula U17 F 17:34 00:27 27:34 45:35
13. Petra KRAMAR TK SWIBIR U19 F 21:00 00:22 27:03 48:26
14. Iva MATAČIĆ TK Tri-Tim F 30 20:07 00:49 31:02 51:59



PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U17 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Niko MATAS Triatlon klub Pula U17 M 14:01 00:15 17:47 32:04
2. Gabriel BARAC TK RIVAL U17 M 15:04 00:15 17:22 32:42
3. Tin REBIĆ TK SWIBIR U17 M 13:34 00:18 20:58 34:51
4. Maks ČOŠIĆ TK SWIBIR U17 M 16:08 00:14 19:45 36:07

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U19 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Bruno TOMPA TK Tri-Tim U19 M 18:13 00:22 19:58 38:34
2. Marko VARGA TK SWIBIR U19 M 18:14 00:19 20:35 39:10

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Tin KAURIĆ TK Velika Gorica M 20 14:19 00:21 17:08 31:49
2. Filip FILOŠEVIĆ TK SWIBIR M 20 16:11 00:18 18:26 34:56
3. Martin ŠTEFAN TK Zrinski M 20 16:06 00:15 18:39 35:00
4. David POLLAK TK SWIBIR M 20 18:25 00:14 17:58 36:39

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M25

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Matija AVIROVIĆ TK SWIBIR M 25 15:31 00:16 17:16 33:04
2. Adrian ŽGALJIĆ TK Zrinski M 25 14:43 00:15 18:26 33:25
3. Kristian HRBIĆ TK Zrinski M 25 14:48 00:14 20:17 35:20
4. Matej JUKIĆ TK Tri-Tim M 25 17:48 00:19 17:23 35:32
5. Lovro BOROVEC TK RUDOLF PEREŠIN M 25 19:03 00:21 21:07 40:31

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Marko KUNAC VUTK M 30 19:21 00:30 20:59 40:51

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Marijan BRLEČIĆ TK SWIBIR M 35 22:09 00:32 21:17 43:59
2. Ivan PERVAN TK Tri-Tim M 35 23:45 00:25 21:32 45:43



PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Saša BAJAMIĆ VUTK M 40 19:32 00:18 20:24 40:14
2. Vedran ČOTI TK ZAGREB M 40 20:55 00:22 21:23 42:41

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Ivan SZABO VUTK M 45 14:41 00:24 21:11 36:17
2. Željko BIJUK Triatlon klub Pula M 45 18:46 00:21 19:31 38:38
3. Boris MARKOTA TK SWIBIR M 45 20:02 00:19 20:32 40:54
4. Marko REBIĆ TK SWIBIR M 45 19:01 00:21 24:53 44:16
5. Igor ŠAJBER VUTK M 45 26:36 00:41 20:58 48:16
6. Ferdo KRALJEVIĆ VUTK M 45 28:47 00:31 21:42 51:00

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M55

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Vladimir HODAK VUTK M 55 19:24 00:47 23:58 44:09

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: M60

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Zlatko SIR Triatlon klub Varaždin M 60 26:00 00:37 30:41 57:19

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U17 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Leonarda PAVLIN Triatlon klub Pula U17 F 18:31 00:20 19:18 38:10
2. Lana MARINIĆ TK SWIBIR U17 F 17:56 00:38 24:47 43:22
3. Samilla GAGIĆ Triatlon klub Pula U17 F 17:34 00:27 27:34 45:35

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U19 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Ana LUČIĆ TK Dubrovnik U19 F 15:10 00:25 22:28 38:04
2. Ileana ROSANDA Triatlon klub Pula U19 F 17:54 00:19 20:51 39:05
3. Petra KOCEIĆ TK Split U19 F 16:51 00:17 23:03 40:12
4. Valentina VITASOVIC Triatlon klub Pula U19 F 18:27 00:22 24:20 43:10
5. Petra KRAMAR TK SWIBIR U19 F 21:00 00:22 27:03 48:26



PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: Ž20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Ivana GRANOŠA TK Tri-Tim F 20 15:09 00:16 19:53 35:20
2. Elisabetta VITASOVIĆ HTS F 20 15:11 00:19 20:21 35:51
3. Paola HORVAT TK SWIBIR F 20 15:11 00:21 21:31 37:05
4. Katarina ŠUVAK TK Tri-Tim F 20 17:45 00:21 22:26 40:32

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: Ž30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Iva MATAČIĆ TK Tri-Tim F 30 20:07 00:49 31:02 51:59

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: Ž35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Željka ŠABAN MILIČIĆ TK SWIBIR F 35 16:20 00:22 19:06 35:49

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U17-U19 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Niko MATAS Triatlon klub Pula U17 M 14:01 00:15 17:47 32:04
2. Gabriel BARAC TK RIVAL U17 M 15:04 00:15 17:22 32:42
3. Tin REBIĆ TK SWIBIR U17 M 13:34 00:18 20:58 34:51
4. Maks ČOŠIĆ TK SWIBIR U17 M 16:08 00:14 19:45 36:07
5. Bruno TOMPA TK Tri-Tim U19 M 18:13 00:22 19:58 38:34
6. Marko VARGA TK SWIBIR U19 M 18:14 00:19 20:35 39:10

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U17-U19 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Ana LUČIĆ TK Dubrovnik U19 F 15:10 00:25 22:28 38:04
2. Leonarda PAVLIN Triatlon klub Pula U17 F 18:31 00:20 19:18 38:10
3. Ileana ROSANDA Triatlon klub Pula U19 F 17:54 00:19 20:51 39:05
4. Petra KOCEIĆ TK Split U19 F 16:51 00:17 23:03 40:12
5. Valentina VITASOVIC Triatlon klub Pula U19 F 18:27 00:22 24:20 43:10
6. Lana MARINIĆ TK SWIBIR U17 F 17:56 00:38 24:47 43:22
7. Samilla GAGIĆ Triatlon klub Pula U17 F 17:34 00:27 27:34 45:35
8. Petra KRAMAR TK SWIBIR U19 F 21:00 00:22 27:03 48:26



PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U23 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA TRČANJE PLIVANJE T1 UKUPNO VRIJEME

1. Tin KAURIĆ TK Velika Gorica M 20 14:19 00:21 17:08 31:49
2. Filip FILOŠEVIĆ TK SWIBIR M 20 16:11 00:18 18:26 34:56
3. David POLLAK TK SWIBIR M 20 18:25 00:14 17:58 36:39
4. Bruno TOMPA TK Tri-Tim U19 M 18:13 00:22 19:58 38:34
5. Marko VARGA TK SWIBIR U19 M 18:14 00:19 20:35 39:10

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: U23 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA UKUPNO VRI PLIVANJE T1 TRČANJE

1. Ivana GRANOŠA TK Tri-Tim F 20 15:09 00:16 19:53 35:20
2. Elisabetta VITASOVIĆ HTS F 20 15:11 00:19 20:21 35:51
3. Paola HORVAT TK SWIBIR F 20 15:11 00:21 21:31 37:05
4. Ana LUČIĆ TK Dubrovnik U19 F 15:10 00:25 22:28 38:04
5. Ileana ROSANDA Triatlon klub Pula U19 F 17:54 00:19 20:51 39:05
6. Petra KOCEIĆ TK Split U19 F 16:51 00:17 23:03 40:12
7. Katarina ŠUVAK TK Tri-Tim F 20 17:45 00:21 22:26 40:32
8. Valentina VITASOVIC Triatlon klub Pula U19 F 18:27 00:22 24:20 43:10
9. Petra KRAMAR TK SWIBIR U19 F 21:00 00:22 27:03 48:26



PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: KADETI EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. TK SWIBIR 0:32:13,47

Andro SERTIĆ 11:08
Filip VILENICA 10:24
Pablo BENKO 10:39

2. TRIATLON KLUB MATULJI 0:34:27,27

Loris FAUSTINI 10:54
Mark SURINA 11:41
Neo ĆIKOVIĆ 11:50

3. Triatlon klub Maksimir 0:36:01,55

Marin STIPČEVIĆ 10:56
Filip DERETA 12:19
Borna ČONDOR 12:45

4. Triatlon klub Pula 0:38:19,37

Nino MATAS 12:08
Borna ŠUGAR 13:32
Andrea DRAVEC 12:37

5. TK Zrinski 3:22:28,76

Tin KARLOVIĆ 10:56
Jan ŠTEFANAC 11:32

PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINTSPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: KADETKINJE EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. Triatlon klub Pula 0:41:15,78

Nicole FORNAŽAR 12:21
Tia DUJKOVIĆ 14:12
Milica GOJKO 14:41

2. TK Zrinski 0:47:49,90

Nika BOŠNJAK 14:44
Dora ANDRIĆ 16:38
Dea RAJKOVIĆ 16:27

3. Triatlon klub Maksimir 3:26:37,31

Roza ŠPORČIĆ 12:32
Nela STIPČEVIĆ 14:04

4. TK RIVAL 3:26:50,79

Aurora VALINČIĆ 12:06
Lana VALE 14:44

5. TK Tri-Tim 3:31:10,72

Zara MAŠINA 15:35
Ema KNEŽEVIĆ 15:35



PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON M
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. TK SWIBIR 1:42:52,76

Matija AVIROVIĆ 33:04
Tin REBIĆ 34:51
Filip FILOŠEVIĆ 34:56

2. TK Zrinski 1:43:46,64

Adrian ŽGALJIĆ 33:25
Kristian HRBIĆ 35:20
Martin ŠTEFAN 35:00

3. VUTK 1:57:23,88

Marko KUNAC 40:51
Saša BAJAMIĆ 40:14
Ivan SZABO 36:17

4. TK Tri-Tim 1:59:50,67

Matej JUKIĆ 35:32
Ivan PERVAN 45:43
Bruno TOMPA 38:34

5. Triatlon klub Pula 6:10:42,90

Niko MATAS 32:04
Željko BIJUK 38:38

PRVENSTVO HRVATSKE
SPRINT AKVATLON Ž
OSIJEK, 18.07.2020.

REZULTATI: EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. TK SWIBIR 0:56:38,30

Željka ŠABAN MILIČIĆ 17:06
Petra KRAMAR 22:10
Paola HORVAT 17:21

2. Triatlon klub Pula 0:56:42,10

Leonarda PAVLIN 17:45
Ileana ROSANDA 18:24
Samilla GAGIĆ 20:31

3. TK Tri-Tim 1:01:21,51

Ivana GRANOŠA 16:42
Katarina ŠUVAK 19:20
Iva MATAČIĆ 25:18



PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON M
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. TK SWIBIR 1:42:52,76

Matija AVIROVIĆ 33:04
Tin REBIĆ 34:51
Filip FILOŠEVIĆ 34:56

2. TK Zrinski 1:43:46,64

Adrian ŽGALJIĆ 33:25
Kristian HRBIĆ 35:20
Martin ŠTEFAN 35:00

3. VUTK 1:57:23,88

Marko KUNAC 40:51
Saša BAJAMIĆ 40:14
Ivan SZABO 36:17

4. TK Tri-Tim 1:59:50,67

Matej JUKIĆ 35:32
Ivan PERVAN 45:43
Bruno TOMPA 38:34

5. Triatlon klub Pula 6:10:42,90

Niko MATAS 32:04
Željko BIJUK 38:38

PRVENSTVO HRVATSKE
STANDARDNI AKVATLON Ž
OSIJEK, 19.07.2020.

REZULTATI: EKIPNO

PLASMAN KLUB UKUPNO VRIJEME

1. TK SWIBIR 1:56:16,78

Lana MARINIĆ 43:22
Željka ŠABAN MILIČIĆ 35:49
Paola HORVAT 37:05

2. Triatlon klub Pula 2:00:26,23

Leonarda PAVLIN 38:10
Valentina VITASOVIC 43:10
Ileana ROSANDA 39:05

3. TK Tri-Tim 2:07:52,27

Ivana GRANOŠA 35:20
Katarina ŠUVAK 40:32
Iva MATAČIĆ 51:59
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